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BG 1521 .y

BG 3293

ST g

BG 4109

Midi Heki Style Art. 1481 und 1428 - 400 x 700

Inhalt :irsteller A
1 Dichtung ohne Zwangsentliftung; Lange: 230 cm BG1521 209/069
2 Feder (links/rechts) 2 BG1520 209/068
3 Federklammer 12 BG1113 209/074
4  Flexwelle Komplett mit Rohr, Gleitern und Klemmbdcken. BG3286 209/254
5 Getriebe komplett BG1716 209/248
6 Glasrahmen komplett Inklusive Glas (Glasing Dome) BG3280 209/251
7 Ritzel und Haltespange BG3288 209/249
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BG 1521 e
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Midi Heki Bligel Art. 1368 — 700 x 500

AufRenrahmen komplett nur Bligelversion
AufSenrahmen ohne Anbauteile

Blende Buigelantrieb

Blende fiir Innenrahmen

Bligel

Dichtung

Drucktasterknopf mit Feder

Feder

Feder (links/rechts)

Federklammer

W 0 N O U1 A W N =

- -
- O

Funktionsplatte

-
N

Glas komplett (mit Scharnierteilen am Glas — ohne Scharnierteile fiir Rahmen)

-
w

Glas ohne Anbauteile

-
S

Innenrahmen komplett, alte Ausfihrung

-
(%]

Innenrahmen ohne Anbauteile, alte Ausfihrung

=y
=)}

Liftungsgitter Satz
Liftungsgitter Satz
17 Rasthaken

18 Scharnier mit Montageteilen

www.frankanafreiko.de

BG 1715
alte Ausfuhrung
Farbe Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr.
BG1391 209/071
BG1517 209/065
BG1518 209/066
cremeweif’ BG1524 209/073
BG1516 209/064
BG1521 209/069
BG1522 209/070
2 BG1515 209/063
BG1520 209/068
12 BG1113 209/074
BG1514 209/062
BG1390 209/060-1
BG1512 209/060
BG1392 209/078
BG1523 209/072
grau 10 560E3509 209/019
cremeweild 10 560E3525 209/057
2 BG1519 209/067
BG1513 209/061
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Midi Heki Elektro Art. 1369, Kurbel Art. 1370 - 700 x 500

Farbe Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr.

1 AuBenrahmen komplett Elektroversion (mit Motor) BG1478 209/071-2
o. Abb. AufRenrahmen komplett Kurbelversion BG1474 209/071-1
2 Aufenrahmen ohne Anbauteile BG1517 209/065
3 Blende flr Innenrahmen cremeweifs BG1524 209/073
4 Blgel BG1516 209/064
5 Dichtung BG1521 209/069
6 Feder 2 BG1515 209/063
7 Feder (links/rechts) 2 BG1520 209/068
8 Federklammer 12 BG1113 209/074
9 Flexwelle komplett BG1708 209/250

10 Getriebe komplett BG1716 209/248
11 Glas ohne Anbauteile BG1512 209/060
12  Glas komplett BG1390 209/060-1
13 Innenrahmen komplett firr Elektroantrieb (alte Ausfiihrung) BG1709 209/078-2
Innenrahmen komplett fir Kurbelversion, (alte Ausfihrung) BG1479 209/078-1
14 Innenrahmen ohne Anbauteile BG1523 209/072
15 Luftungsgitter Satz grau 10 560E3509 209/019
Liftungsgitter Satz cremeweifs 10 560E3525 209/057
16 Ritzel und Haltespange BG3288 209/249
17 Scharnier mit Montageteilen BG1513 209/061
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Midi Heki Style Buigel Art. 1456 — 700 x 500 / Midi Heki Style Kurbel Art. 1475 — 700 x 500

0. Abb.

W 0 N O U1 A W

10
0. Abb.
11

0. Abb.
12

13
14

15
16

0. Abb.
17
18

Farbe
Aufenrahmen komplett nur Blgelversion
AulRenrahmen komplett Kurbelversion
AufRenrahmen ohne Anbauteile
Blende Bugelantrieb
Blende flr Innenrahmen cremeweif’
Bligel
Dichtung ohne Zwangsentliftung
Drucktasterknopf mit Feder
Feder
Feder (links/rechts)
Federklammer
Flexwelle komplett (Kurbelversion)
Funktionsplatte
Funktionsplatte (Kurbelversion)
Getriebe komplett (Kurbelversion)
Glas komplett
Glas komplett, mit Anbauteilen (700 x 500 Kurbel/Elektro Version)
Glas ohne Anbauteile
Innenrahmen komplett Bligelversion (neue Ausfiihrung)
Innenrahmen komplett fir Kurbelversion (neue Ausfiihrung)
Innenrahmen ohne Anbauteile, Biigelversion (neue Ausfiihrung) cremeweifs
Rasthaken
Rasthaken (Kurbelversion)
Ritzel und Haltespange (Kurbelversion)
Rollosystem komplett
Scharnier mit Montageteilen

www.frankanafreiko.de

Inhalt

Hersteller Nr. Art-Nr.

BG1391
BG1474
BG1517
BG1518
BG1524
BG1516
BG1521
BG1522
BG1515
BG1520
BG1113
BG1708
BG1514
BG1704
BG1716
BG1390
BG1476
BG1512
BG3676
BG3753
BG4050
BG1519
BG1707
BG3288

209/071
209/071-1
209/065
209/066
209/073
209/064
209/069
209/070
209/063
209/068
209/074
209/250
209/062
209/093
209/248
209/060-1
209/092
209/060
209/091
209/095
209/088
209/067
209/099
209/249

BG2577250500 209/079

BG1513

209/061
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Midi Heki Style Kurbel Art. 1475 — 700 x 500

AuRenrahmen ohne Anbauteile
Blende flr Innenrahmen

Blende Kurbelantrieb

Bligel

Dichtung ohne Zwangsentliftung
Feder

Feder (links/rechts)

Federklammer

0 N O U1 A W N =

©

Glas ohne Anbauteile

iy
o

Innenrahmen komplett fiir Kurbelversion

-
-

Innenrahmen komplett, Bigelversion (neue Ausfiihrung)

-
N

Innenrahmen komplett, alte Ausflihrung

-
w

Innenrahmen ohne Anbauteile

-
»H

Rollosystem komplett

-
(V)]

Scharnier mit Montageteilen

Farbe Inhalt
cremeweil

2

2

12
cremeweild

Hersteller Nr. Art-Nr.

BG1517 209/065
BG1524 209/073
BG1705 209/100
BG1516 209/064
BG1521 209/069
BG1515 209/063
BG1520 209/068
BG1113 209/074
BG1512 209/060
BG3753 209/095
BG3676 209/091
BG1392 209/078
BG4050 209/088
BG2577250500 209/079
BG1513 209/061

Glasrahmen GD
ohne Anbauteile

Dometic Glasrahmen Glasing Dome ohne An-
bauteile fir Midi Heki Style 700 x 500.

Farbe Hersteller Nr. Art-Nr.
dunkelgrau 86449303  209/089 |
weiR BG449301  209/090 unkeigrau

weil3
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BG 1328

Mini Heki/Style

Hersteller
\\[ Art-Nr.
1 Bligel mit Montageteilen BG1328 209/657
2 Dichtung BG1327 209/656
3 Drucktaster mit Montageteilen BG1329 209/658
4  Federklammer, Inhalt: 12 BG1113 209/074
5 Glas komplett mit Dichtung und
Scharnierstiften BG1424 209/655
6 Innenrahmen komplett mit Rollos
cremeweils BG1804-25 209/659
Innenrahmen komplett mit Rollos
grau BG1804-09 209/659-1
7 Innenrahmen komplett mit Rollos , eckig”
cremeweifs BG40572520 209/664
8 Montagerahmen, Dachstarke: 25 — 42 mm BG1447-0901 209/660
Montagerahmen, Dachstarke: 43 — 60 mm BG1447-0902 209/661
Montagerahmen, Dachstdrke: 25 — 42 mm BG1447-2501 209/662
Montagerahmen, Dachstarke: 43 — 60 mm BG1447-2502 209/663
9 Schieber fir Blgelsicherung BG172625 209/667
Mini Heki S fir Wohnwagen
Hersteller
Nr. Art-Nr.
Adapterrahmen fir Fiat Ducato 9104114007 206/027
1 Aullenrahmen BG2332 209/921
2 Federklammer, Inhalt: 12 BG1113 209/074
3 Federstahlarme (mit Sicherungsbolzen)  BG2334 209/923
4 Glas komplett mit Griff und Montageteilen BG2331 209/920
5 Griff mit Montageteilen BG2337 209/924
6 Gummipuffer BG2333 209/922
7 Innenrahmen komplett mit Rollos
cremeweifs BG1804-25 209/659
8 Montagerahmen komplett, cremeweifs
Dachstarke: 23 — 42 mm BG2335 209/926
Montagerahmen komplett, cremeweifs
Dachstarke: 43 — 60 mm BG2336 209/927
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Ersatzteile fiir HEKI 1
Hersteller
Farbe Inhalt Nr. Art-Nr.
Antrieb 2 550E18 209/038
2 Antriebsritzel 24 — 55 mm 550E25 209/040
Antriebsritzel 56 — 60 mm 550E26 209/041
3 Antriebswelle (Paar) 2 550E19 209/039
4  Dichtgummi Profildichtung Heki 1 und Auf8enrahmenwand S3-Fenster 5m 550E23 209/665
5 Dichtgummi mit Zwangsentliftung 5m 540E07 209/005
6 Dichtgummi ohne Zwangsentluftung 5m 540E06 209/666
6a Dichtgummi ohne Zwangsentltftung beflockt 5m 540E12 209/004
7 Einlaufkeil / Gummipuffer inkl. Montageteile 540E14 209/031
8 Federwelle 360 Federwelle fur Nutrohr. Passend fiir Heki 1. FM1002 209/036
9 Fliegenschutzrollo 560E33 209/034
10 Glas mit Griffen 540E1125 209/026
11 Glasrahmen komplett ohne Zwangsentliftung mit Glas cremeweifld 541E0125 209/050
Glasrahmen komplett ohne Zwangsentliftung mit Glas grau 541E0109 209/003
12 Glasrahmen ohne Anbauteile inkl. Klappgestdnge elfenbein 540E02 209/010
Glasrahmen ohne Anbauteile inkl. Klappgestange grau 540E02grau  209/011
Glasrahmen ohne Anbauteile inkl. Klappgestange cremeweild 540E0225 209/053
13  Griff ohne Klappgestange grau 1 540E0409 209/013
Griff ohne Klappgestange cremeweifd 1 540E0425 209/054
14 Grundrahmen komplett
ohne Zwangsentliftung und ohne Glas elfenbein 551E01 209/006
Grundrahmen komplett
ohne Zwangsentliftung und ohne Glas grau 551E01grau  209/007
Grundrahmen komplett
ohne Zwangsentliiftung und ohne Glas cremeweild 551E0125 209/051
15 Grundrahmen ohne Anbauteile elfenbein 550E1612 209/022
Grundrahmen ohne Anbauteile grau 550E1609 209/023
Grundrahmen ohne Anbauteile cremeweils 550E1625 209/059
16 Innenrahmen komplett elfenbein 560E01 209/008
Innenrahmen komplett grau 560EO01grau  209/009
Innenrahmen komplett cremeweifs 560E01 209/052
17 Innenrahmen ohne Anbauteile elfenbein 560E3112 209/014
Innenrahmen ohne Anbauteile grau 560E3109 209/015
Innenrahmen ohne Anbauteile cremeweifs 560E3125 209/055
18 Kurbel mit Montageteil grau 550E2709 209/029-1
Kurbel mit Montageteil cremeweifd 550E2725 209/029-2
19 Kurbelgetriebe 550E2001 209/024
20 Liftungsgitter Satz elfenbein 10  560E3512 209/018
Liftungsgitter Satz grau 10 560E3509 209/019 @
Liftungsgitter Satz cremeweiS 10  560E3525 209/057
21 Montagesatz Innenrahmen 2 560E36 209/035
22 Rollo-Fihrungsschiene komplett (Paar) 2 560E32 209/033
23 Scharnierschiene inkl. Montageteile unten 550E28 209/037
24 Scharnierschiene oben 540E13 209/027
25 Verdunkelungsrollo elfenbein 560E3412 209/016
Verdunkelungsrollo grau 560E3409 209/017
Verdunkelungsrollo cremeweild 560E3425 209/056
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Ersatzteile fiir HEKI 2

Farbe Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr. o
1 Abdeckkappe mit Dichtung 4 570E27 209/276
2 AuBenrahmen cremeweild 590E01 209/275
3 Fliegenschutzrollo kpl. (montagefertig) schwarz 580E05 209/267
4 Gasfeder mit Montageteilen 1 570E20 209/264
5 Gasfederaufnahme mit Montageteilen (Paar) 2 570E35 209/263
6 Glas komplett mit Anbauteilen 570E30 209/266
7 Glas ohne Anbauteile 570E01 209/260
8 Innenrahmen kpl. mit Anbauteilen (Rollo +
Liftungsgitter) grau 580E3009 209/283
Innenrahmen kpl. mit Anbauteilen (Rollo +
Luftungsgitter) cremeweifd 580E3025 209/083
9 Innenrahmen mit Befestigung — ohne Rollo grau 580E0109 209/280
Innenrahmen mit Befestigung — ohne Rollo cremeweifd 580E0125 209/080
10 Klemmfeder 580E15 209/268
11 Luftungsgitter Satz elfenbein 10  560E3512 209/018
Luftungsgitter Satz grau 10 560E3509 209/019
Liftungsgitter Satz cremeweil 10  560E3525 209/057
12 Rohrbligel mit Montageteilen 570E10 209/262
13 Scharnier mit Montageteilen 570E05 209/261
14 Verdunkelungsrollo kpl. (montagefertig) elfenbein 580E1012 209/271
Verdunkelungsrollo kpl. (montagefertig) grau 580E1009 209/281
Verdunkelungsrollo kpl. (montagefertig) cremeweild 580E1025 209/081
15 Vorreiber mit Befestigungsschraube 2 590E25 209/278
16 Wippe mit Feder cremeweild 1 BG1264-25 209/649
Wippe mit Feder lichtgrau 1 BG1264-09 209/649-1

Ersatzteile nur fur Heki 2 de Luxe

Farbe Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr.

17 Fliegenschutzrollo kpl. (montagefertig) schwarz 1 580E06 209/258
18 Lampenfassung mit Kabelbaum o. Beleuchtungsmittel 580E29 209/259
s Nachriistsatz Heki 2 de Luxe, Innenrahmen von Heki 2

.de Luxe” zur Nachriistung von bereits montierten Heki

2. Beleuchtung 4 x 5 Watt; Rahmenfarbe: cremeweifs;

Verdunklungsstoff: Duett weifs; Fliegenschutz: schwarz ~ cremeweif3 9104100241  206/104
19 Verdunklungsrollo kpl. (montagefertig), Wabensystem cremeweifd 580E12L7 209/257

Ersatzteile nur fir Heki 2 de Luxe Fendt-Ausfiihrung

Farbe Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr.
19 Verdunklungsrollo fur Fendt-Ausfiihrung B000130048003 209/246
20 Wippe flr Fendt-Ausflihrung grau 1 SP1030-09 209/247
Wippe fur Fendt-Ausfiihrung elfenbein 1 SP1030-12 209/247-1

Montageset Heki
Wird gebraucht, um Heki Dachluken vom Typ 2, 3 und 4 zu montieren. In verschiedenen MafRen erhaltlich, um @
Dachluken auf verschiedenen Dachstarken zu montieren.

Die verschiedenen MafRe sind an der Farbe zu erkennen. Auf Mals zuzuschneiden.

Dachstarke Farbe Hersteller Nr. Art-Nr. a
32 -39 mm schwarz ZUB 1348 209/624 P

39 -46 mm gelb ZUB 1349 209/625 _——

46 — 53 mm blau ZUB 1350 209/626

53 -60 mm rot ZUB 1351 209/627
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Weitere Ersatzteile auf Anfrage
erhaltlich.

Y

BG 1722

HEKI 3 und HEKI 3plus

Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr.

1 Antriebswelle (Paar) 2 550E19 209/039

2 Elektronik-Vorschaltgerat BG1591 209/529

3 Glas ohne Anbauteile BG1274 209/651

4 Glas komplett mit Anbauteilen BG1279 209/650

5 Insektenschutz-/ Beschattungsrollo (montagefertig) BG1271 209/653

6 Luftungsgitter und Abdeckung fur Leuchte ZB102625 209/652

7 Verdunklungsrollo (montagefertig) BG1272 209/654

8 Wippe mit Feder, cremeweif3 1 BG1264-25 209/649

Wippe mit Feder, lichtgrau 1 BG1264-09 209/649-1

HEKI 3plus

9 Innenrahmen komplett mit Beleuchtung BG1678 209/510
10 Insektenschutz-/ Beschattungsrollo — Montagefertig und plissiert. BG1721 209/528
11 Verdunklungssystem — Doppelt plissiert. Montagefertig. BG1722 209/519
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BG 1721 BG 1591 Modell 2005
e\Heki 4 I Heki 4plus

3
®
A
BG 1271
(6 ) 86 1272 ©
BG 1722 @
o'::l“ 7B 1026...
HEKI 4 und HEKI 4plus
Inhalt Hersteller Nr. Art-Nr. 9

1 Antriebswelle (Paar) 2 550E19 209/039

2 Elektronik-Vorschaltgerat BG1591 209/529 e @

3 Funkfernbedienung Modell 2005 inklusive Batterien BG1592 209/622 &

]

4 Glas komplett mit Anbauteilen BG1333 209/620

5 Glas ohne Anbauteile BG1274 209/651

6 Insektenschutz-/ Beschattungsrollo (montagefertig) BG1271 209/653 G

7 Liuftungsgitter und Abdeckung fir Leuchte ZB102625 209/652

8 Notkurbel BG1338 209/621

9 Verdunklungsrollo (montagefertig) BG1272 209/654
10 Wippe mit Feder, cremeweif3 1 BG1264-25 209/649

Wippe mit Feder, lichtgrau 1 BG1264-09 209/649-1
HEKI 4plus
Hersteller Nr.  Art-Nr.

11 Innenrahmen komplett BG1724 209/511
12 Insektenschutz-/ Beschattungsrollo. Montagefertig und plissiert. BG1721 209/528
13 Verdunklungssystem — Doppelt plissiert. Montagefertig. BG1722 209/519
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Montageset Midi-Heki/Midi-Heki Style

Hersteller Nr. Art-Nr.

Montagebock und Schraube 25 bis 29 mm
Montagebock und Schraube 30 bis 34 mm
Montagebock und Schraube 35 bis 42 mm
Montagebock und Schraube 43 bis 52 mm
Montagebock und Schraube 53 bis 60 mm

Adapterrahmen fiir Hekis

1| far Typ Mini Heki S

Fir den problemlosen Einbau von
Klimaanlage oder Dachhaube mit
einem Ausschnittmald von 400 x
400 mm auf einem Trapezblech-
dach. Fir Typ 250 und Typ 290,
Baujahr 2006.

Ausschnitt Nennmaf:

400 x 400 mm 206/027

Seite 80

ZUB 1376 209/042
ZUB 1377 209/043
ZUB 1378 209/044
ZUB 1379 209/045
ZUB 1380 209/046

2 | fiir Typ Midi Heki
Adapterrahmen hinten fir Midi
Heki. Variabel einsetzbar, solange
es nicht in den Bereich der Front
kommt, da hier keine Sicken vor-
handen sind.

Ausschnitt Nennmals:

700 x 500 mm 206/331

Montageset Heki

Montagebock und Schraube 32 bis 39 mm
Montagebock und Schraube 39 bis 46 mm
Montagebock und Schraube 46 bis 53 mm

Montagebock und Schraube 53 bis 60 mm

3 | fiir Typ Midi Heki
Adapterrahmen vorne fir Midi
Heki. Nur fix einsetzbar.

Ausschnitt Nennmals:

700 x 500 mm 206/332

/7

Hersteller Nir. Art-Nr.

ZUB 1348 209/624
ZUB 1349 209/625
ZUB 1350 209/626
ZUB 1351 209/627

4 | fiir Typ Micro Heki
Adapterrahmen fir Micro Heki 280
x 280. Zum Ausgleich der Kanten
im Fiat Ducato.

Ausschnitt Nennmal:

280 x 280 mm 206/330

www.frankanafreiko.de
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